MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 282 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2017.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 112/2017 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar a reabertura do Sistema Acadêmico para lançamento de notas e

frequência, conforme segue:

Processo
Curso / Unidade

Acadêmica
Disciplina Docente responsável

23005.004927/2017-21 Administração /

FACE

Sustentabilidade na Produção

de Alimentos e Energia

(período letivo 2014/1)

Luis Carlos Leme da

Conceição

23005.004162/2017-29 Ciências

Contábeis / FACE

Análise de Desempenho em

Custos e Finanças (período

letivo 2016/1)

Rosemar José Hall

23005.005503/2017-83 Psicologia / FCH Saúde Mental e do Trabalho

(período letivo 2015/2)

José Roberto Barcos

Martinez

23005.005489/2017-18 Química –

Licenciatura e

Bacharelado /

FACET

Estágio Curricular

Supervisionado Tecnológico I

(período letivo 2015/2)

Cláudio Teodoro de

Carvalho

Prof. Marcio Eduardo de Barros

Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 282 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2017.